Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais

Quadro Comparativo da Receita e Despesa Prevista

Especificagéo

TOTAL

Especificagéo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

TOTAL

Receita Prevista com a dos Exercicios Corrente e Encerrados
Receita Arrecadada

2020 2021
0,00 0,00

Despesa Prevista com a dos Exercicios Corrente e Encerrados

Realizada

2020 2021
1.031.713,92 1.033.037,05
893.775,39 910.765,32
0,00 0,00
137.938,53 122.271,73
119.096,72 182.962,95
119.096,72 182.962,95
1.150.810,64 1.216.000,00

2022
0,00

2022
1.163.193,60
1.036.880,76

0,00
126.312,84
82.574,79
82.574,79
1.245.768,39

Estimada
2023
0,00

Fixada

2023
1.701.000,00
1.320.000,00
10.000,00
371.000,00
405.000,00
405.000,00
2.106.000,00

Prevista
2024

0,00

Prevista

2024
1.895.000,00
1.500.000,00
10.000,00
385.000,00
405.000,00
405.000,00
2.300.000,00
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